
1Side260112Kørselsdato

Spar Nord Arena AalborgBane: Tævlingsdato: Løbsnr:260116 %

Lista Def (PDKPDB1)

Opplysninger om løb, distans, programnr, startspor, kusk, kusknr,træner, trænerens hjemmebane og licenstype
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Løb

Løb

Løb

Trio Tvilling

V5-1 Trio Tvilling

V5-2 Trio Tvilling

Auto

Auto

Auto

0 kr

0 kr

300 kr

Afgift

Afgift

Afgift

 / 0 kr

 / 0 kr

 / 0 kr

Fordel hopper
3-14-årige højst 120.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 156.000 kr.

Fordel Hopper
3-14-årige højst 32.000 kr.
2140 m. Autostart. Grundlag 14.001 kr.
Præmier: 7.500-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 39.000 kr.

Fordel hopper
3-14-årige højst 220.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500 (5 præmier) Indskud: 300 kr.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 286.000 kr.
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Andersen Kenneth
Lønborg Henrik
Friborg Kent
Hviid Mads
Kjær Rene
Jensen Mathias

Korfitsen Nicklas
Pedersen Anders
Friborg Kent
Jørgensen Birger
Foget Kasper
Juel Jeppe
Kjær Rene
Andersen Kenneth
Henriksen Mads

Juel Jeppe
Rask Jeppe
Hviid Mads
Henriksen Mads
Jørgensen Birger
Korfitsen Nicklas

Jensen Lindhardt

Lønborg Christina
Schröder Olaf J.
Jensen Kaj

Jokumsen Kent
Juul Morten
Andersen Christian
Nielsen Marc Bæk
Rodkjær Søren
Andersen Pauli
Henriksen Ole

Nielsen Marc Bæk

Lønborg Henrik
Korfitsen Nicklas
Juul Morten

Garfield Hyrdehøj
Filippa B
Kick of Glory
Mill Dee* (S)
Høwings Elly* (DE)
Kaxi Brogård

Mary Jane Kelly (S)
Kalina Magic
Lady Star K J
Precious Boy A J (NL)
Luxux
Kalle V
Ikano S
Kentucky
Lille Åstrup

Justlikejessejames
Jeteye Boom Bay
Keep Cool Cash
Ib
Huxie Sensei
Garrido

(Ål)
(År)
(Ål)
(År)

(År)

(Ål)
(Ål)
(Ål)
(Sk)
(Sk)
(Ål)
(Ål)
(Ål)
(Ål)

(Ål)
(Sk)
(År)
(Ål)
(Sk)
(Ål)

B1
A1
A1
B1M
AU
A1

A1
A1
B3
A1
B1
A1
B1
A1
B3

A1
A1
A1
A1
A1
A1

61341
5306
3639

70471
50000

505281

508510
47742

3639
4142

504440
56812
50000
61341

519057

56812
68720
70471

519057
4142

508510

Turordning per 260112 : 5-6-4-2-3-1

Turordning : 9-4-5-3-2-6-8-1-7

Turordning : 1-6-5-4-2-3
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Spar Nord Arena AalborgBane: Tævlingsdato: Løbsnr:260116 %

Lista Def (PDKPDB1)
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Løb

Løb

Løb

V4-1  V5-3 Trio 
Tvilling

V4-2  V5-4 Trio 
Tvilling

V4-3  V5-5 Trio 
Tvilling

Snore
start

Auto

Auto

0 kr

300 kr

400 kr

Afgift

Afgift

Afgift

 / 0 kr

 / 0 kr

 / 0 kr

3-14-årige højst 14.000 kr.
2140 m. Tillæg 20 m ved 5.001 kr 12 startende.
Præmier: 7.500-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.

Fordel hopper
3-14-årige højst 450.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500 (5 præmier) Indskud: 300 kr.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 585.000 kr. eller hopper uanset 
startpræmiesum med højst 500 point.

Hurtigklassen
3-14-årige.
1640 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200 (6 præmier) Indskud: 400 kr.
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Christiansen Jacob
Rask Jeppe
Kristensen Mike

Andersen Pauli
Hyldborg Noah Aarup
Kjær Rene
Andersen Kenneth
Søgaard Mathilde
Friborg Kent

Korfitsen Nicklas
Jensen Mathias
Andersen Kenneth
Friborg Kent
Jørgensen Birger
Juel Jeppe
Hviid Mads

Hviid Mads
Lønborg Christina
Rask Jeppe
Svendsen Bent
Lønborg Henrik
Kjær Rene
Jørgensen Birger

Svendsen Nancy Aarup
Perner Frederic
Andersen Pauli

Hansen Mikael T.
Jensen Kaj
Aaberg Ole
Boeck Troels
Juul Morten
Juul Morten
Lønborg Henrik

Lønborg Henrik

Pedersen Morten
Beck Christina

Juul Morten
Jensen Flemming

Kato Holmsminde
Luna Bork
Lovely Moni

What About Ernie (S)
Honeymoon
What a Lady S* (DE)
Krisbee
Irony Dilli
Leonardo P

Gibson S H
Eik Hindø
Heimdahl
The Gambler (S)
Know Your Shadow
Jacks Cross
Black Mountain (DE)

Juno
Eddie The Eagle
Enforalle P
Kalles Krisbe Notz
Holger Danske
First Blood
Glorius Rain* (S)

(Ål)
(Sk)
(Ål)

(Ål)
(Ål)

(Ål)
(Ål)
(Ål)

(Ål)
(År)
(Ål)
(Ål)
(Sk)
(Sk)
(År)

(År)
(År)
(Sk)
(Sk)
(År)
(Sk)
(Ål)

B1
A1
B1

A1
B3
BU
A1
B1
A1

B1
A1
B3
A1
A1
A1
A1

A1
B1M
B1
B3
A1
A1
A1M

28189
68720

507654

51
535476

50000
61341

526637
3639

508510
505281

61341
3639
4142

56812
70471

70471
511297

68720
14940

5306
50000

4142

Turordning : 8-5-4-9-3-6-1-7-2

Turordning : 5-6-7-2-1-4-3

Turordning : 7-4-1-2-3-5-6
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Spar Nord Arena AalborgBane: Tævlingsdato: Løbsnr:260116 %

Lista Def (PDKPDB1)
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8

Løb

Løb

V4-4 Trio Tvilling

Trio Tvilling

Auto

Snore
start

0 kr

0 kr

Afgift

Afgift

 / 0 kr

 / 0 kr

Fordel Hopper
3-14-årige højst 64.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 85.000 kr.

Amatørløb
3-14-årige højst 475.000 kr.
2140 m. Tillæg 20 m ved 95.001 kr, 40 m ved 210.001 kr
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 (6 præmier) Intet indskud.
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Friborg Kent
Juel Jeppe
Pedersen Anders
Kjær Rene
Henriksen Mads
Pedersen Trine Urth
Vesterlund Mads
Korfitsen Nicklas
Lønborg Henrik

Kristensen Torben
Hyldborg Noah Aarup
Pedersen Jonas Urth
Kristiansen Dennis

Olsen Frederik Kragh
Madsen Karina
Laursen Bøje

Sørensen Bjarne
Nielsen Marc Bæk

Boeck Troels

Pedersen Anders
Pedersen Torben V.
Kristensen Niels D.
Kristensen Torben

Jensen Lindhardt
Pedersen Anders
Nielsen Marc Bæk

Jensen Mathias
Andersen Pauli
Kjelde Frank

Girly Spring
Kiki Sotto
Kuarato Heot (FR)
Jerry
Kanon Åstrup
Just Magic
Kirsi Laser
Jason Crump
Dia Snapshot

Kun Sem
Hyrdehøj Easter
Jackpot Magic
Karisma Gardenia

Fit For Fight
Fraja Ice
Atlantis* (DE)

(Ål)
(Ål)
(Ål)
(Ål)
(Ål)
(Ål)
(Ål)
(Ål)
(År)

(År)
(Ål)
(Ål)
(Ål)

(År)
(Ål)
(Sk)

B1
A1
A1
A1
C1
A1
B1
B1
B1

B1
B1
A1
A1

C1
A1
B3

3639
56812
47742
50000

519057
63298

521460
508510

5306

68261
535476
536784

21744

520981
515800

5019

Turordning : 5-4-2-7-3-9-1-6-8

Turordning per 260112 : 3-7-1-4-6-5-2
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Spar Nord Arena AalborgBane: Tævlingsdato: Løbsnr:260116 %

Lista Def (PDKPDB1)

9

91

Løb

Løb

Trio Tvilling

Prøveløb

Snore
start

Snore
start

0 kr

150 kr

Afgift

Afgift

 / 0 kr

 / 0 kr

Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet indskud.

Prøveløb
3-14-årige.
2140 m. Voltestart.
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2180

2200
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Olsen Frederik Kragh
Vesterlund Mads

Christiansen Jacob

Skærbæk Michael
Larsen Jesper L.
Andersen Christian

Madsen Karina

Friborg Kent

Jensen Kaj
Pedersen Torben V.

Jensen Kaj D.
Batsberg Michael

Andersen Pauli

Jensen Kaj D.

Ghina D Sleipner
Don Anton (NO)

Flying Shadow

Herbie Gin
Go To Goal Skov
Aqua Photo N (NO)

Hambo

M D

(År)
(Ål)

(Ål)

(Ål)
(Ål)
(Sk)

(Ål)

(Ål)

A1
B1

B1

B3
B3
B1

A1

B3

520981
521460

28189

515153
36554
63131

515800

3639

Turordning per 260112 : 5-7-1-3-6-4-2


